3y Classement Officiel

TIR EN EXTERIEUR - Tir a I'Arc Extérieur - LE GOSIER - du 01 /04 /2023 au

FF Ta 02/04,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U11 Homme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |MAGRAS Kelyan SAINT-BARTHELEMY 013951P | U11HCL 242 269 511 5
2 | SCHELCHER Charly SAINT MARTIN 014060H | U11HCL 193 206 399 5 2

Nbre d'archers : 2
Catégories Nationales
Adulte Homme Arc Nu 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 DERIDET Pascal SAINT MARTIN 050763C S2HBB 250 234 484 5 2

Nbre d'archers : 1
U13 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |HERBERT Louise SAINT-BARTHELEMY 981468N U13FCL 163 185 348 2

Nbre d'archers : 1
U15 Femme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |NOYART Lili SAINT-BARTHELEMY 972880D | U15FCL 217 200 417 3 2

Nbre d'archers : 1
U15 Homme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PORTIER Gabin SAINT-BARTHELEMY 963783R | U15HCL 237 216 453 2 1
2 |JOFA YErim LE GOZIER 955113S | U15HCL 229 217 446 8 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BORY Aminata LE GOZIER 443778T S2FCL 224 203 427 4 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ROUX-SERRET LE GOZIER 841573D | S2HCL 313 302 615 12 2
Dominique

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
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Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PROSDOCIMI Romain SAINT-BARTHELEMY 384869L S1HCO 312 289 601 22 6

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |RASSE Camille SAINT-BARTHELEMY 988898P U13FCL 234 188 422 1
2 |NOYART Ninon SAINT-BARTHELEMY 037244H U13FCL 112 107 219

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |ADOLPHE Matheo LE GOZIER 048028E | U13HCL 180 230 410 3 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10o+
1 |DUZANT Mickael SAINT MARTIN 005183J | U15HCL 217 253 470 5
DECANIS Paul SAINT-BARTHELEMY 977360Y | U15HCL 82 123 205 2
3 |DECANIS Louis SAINT-BARTHELEMY 977359X | U15HCL 50 56 106

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |ALEXIS Francoise LE GOZIER 978393W | S2FCL 286 288 574 8 2

2 |DESROUFFET SAINT MARTIN 995127K | S2FCL 261 279 540 8 2

Angelique

3 |BORY Aminata LE GOZIER 443778T | S2FCL 272 268 540 7

4 |OUTIL Lynda LE GOZIER 038810K | S2FCL 247 258 505 6 4

5 |TURBE Beatrice SAINT-BARTHELEMY 899040T | S2FCL 239 232 471 3

6 |BERTIN Guylene SAINT-BARTHELEMY 977357V | S2FCL 205 233 438 2

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 |OUTIL Dominique LE GOZIER 038809J S2HCL 295 279 574 8 2

2 |AUBERTIN Alexandre LE GOZIER 9721407 S2HCL 266 289 555 10 3

3 [LHAMI Brahim LE GOZIER 875469X S2HCL 271 279 550 4 4

4 |ADOLPHE Sebastien LE GOZIER 694940V S2HCL 275 274 549 10 1
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Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom
5 |BARBEYRAC Florian

6 |CLERO Christian
7 | TURBE Christophe
8 |[ANDREOSSI Sylvain

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |BORY Celuta

Club

CAPESTERRE BELLE
EAU

SAINT MARTIN
SAINT-BARTHELEMY
SAINT MARTIN

Club
LE GOZIER

2 |BAUDELAIRE Veronique |LE GOZIER

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom

Club

1 |VANDEVENTER Thierry |SAINT MARTIN

2 |GRAVEY Jacques
3 [MAL Arnaud

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |BARDFIELD Melissa

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom

MORICE Sebastien
LEDEE Loic
JOLIVET Jean-Pierre
ANTOINE Yohan
PINTO Bruno

a W |IN |-

6 |TRESOR Olivier

Promotion
Clt 'Nom
1 |TARQUIN Moghann

Mardi 4 Avril 2023

LE GOZIER
SAINT MARTIN

Club
SAINT MARTIN

Club
SAINT-BARTHELEMY
SAINT-BARTHELEMY
SAINT MARTIN
SAINT MARTIN

CAPESTERRE BELLE
EAU

LE GOZIER

Club
LE GOZIER

Licence
036564U

003009W
9082467
051596H

Licence
761484A
733261Y

Licence
037206S
703051L
012678F

Licence
032050M

Licence
992649S
061556J
830816L
740011K
364366A

950818Y

Licence
061239P

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
ul1s8

Dist. 1
268

265
236
204

Dist. 1
261
236

Dist. 1
287
273
260

Dist. 1
310

Dist. 1
317
318
314
320
313

291

Dist. 1
297

Dist. 2
272

249
263
188

Dist. 2
238
254

Dist. 2
301
282
288

Dist. 2
316

Dist. 2
330
326
329
313
305

295

Dist. 2
290

02,/04 /2023
Total Nb10 | Nb10+
540 4 2
514
499 2
392 2 2

Nbre d'archers : 8

Total Nb10 | Nb10+
499 2
490 4 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1o+
588 6 1
555 5 2
548 6 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1O+
626 12 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
647 21 8
644 22 6
643 28 8
633 19 4
618 15 3
586 6 2

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb10+
587 11 2
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Promotion (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
BOURGEOIS Caleb LE GOZIER 056560D ul8 288 284 572 7
PACTOLE-BIRACH Mael |LE GOZIER 051290A ul8 281 260 541 6 3
OLIVEIRA PINTO Igor SAINT-BARTHELEMY 062231T S1 243 261 504
Cristiano
THOLE Cynthia LE GOZIER 048018U S2 241 261 502 8 2

6 |VIRET Florence SAINT MARTIN 034251E S2 158 202 360
7 |NGUYAN Jean SAINT MARTIN 039335F S3 56 137 193

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U11 Homme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |SCHELCHER Charly SAINT MARTIN 014060H | U11HCL 227 209 436 2 1

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DERIDET Pascal SAINT MARTIN 050763C S2HBB 227 225 452 4

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |HERBERT Louise SAINT-BARTHELEMY 981468N U13FCL 189 170 359 2 2

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 INOYART Lili SAINT-BARTHELEMY 972880D | U15FCL 177 245 422 7 2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |JOFA YErim LE GOZIER 955113S | U15HCL 223 191 414 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
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Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |ROUX-SERRET LE GOZIER 841573D | S2HCL 317 309 626 19 2
Dominique

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |PROSDOCIMI Romain SAINT-BARTHELEMY 384869L S1HCO 329 322 651 22 8

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 INOYART Ninon SAINT-BARTHELEMY 037244H U13FCL 154 135 289 4 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Tir |[Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
Tir 2 |DUZANT Mickael SAINT MARTIN 005183J | U15HCL 249 254 503 4 3
Tir 2 | DECANIS Paul SAINT-BARTHELEMY 977360Y | U15HCL 81 169 250
Tir 2 | DECANIS Louis SAINT-BARTHELEMY 977359X | U15HCL 102 90 192

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |OUTIL Lynda LE GOZIER 038810K S2FCL 267 226 493 6 1
Tir 2 |BERTIN Guylene SAINT-BARTHELEMY 977357V S2FCL 226 262 488 3 1
Tir 2 | TURBE Beatrice SAINT-BARTHELEMY 899040T S2FCL 241 225 466 1 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
Tir 2 |LHAMI Brahim LE GOZIER 875469X S2HCL 287 278 565 10 2
Tir 2 |OUTIL Dominique LE GOZIER 038809J S2HCL 291 271 562 9 1
Tir 2 | TURBE Christophe SAINT-BARTHELEMY 9082467 S2HCL 285 257 542 8 2
Tir 2 |AUBERTIN Alexandre LE GOZIER 9721407 S2HCL 255 215 470 2

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |VANDEVENTER Thierry |SAINT MARTIN

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BARDFIELD Melissa SAINT MARTIN

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Tir |[Nom Club

Tir 2 | MORICE Sebastien SAINT-BARTHELEMY
Tir 2 | JOLIVET Jean-Pierre SAINT MARTIN

Tir 2 |PINTO Bruno CAPESTERRE BELLE

EAU
Promaotion
Tir 'Nom Club
Tir 2 |OLIVEIRA PINTO Igor SAINT-BARTHELEMY
Cristiano
Tir 2 | BOURGEOIS Caleb LE GOZIER
Tir 2 | TARQUIN Moghann LE GOZIER
Tir 2 | THOLE Cynthia LE GOZIER
Tir 2 |PACTOLE-BIRACH Mael |LE GOZIER
Tir 2 |VIRET Florence SAINT MARTIN

Nombre total d'archers : 49

Club Organisateur : )
3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE

Liste des arbitres :
380342R BLONDIN GILLES

Mardi 4 Avril 2023

Licence
037206S

Licence
032050M

Licence
992649S
830816L
364366A

Licence
062231T

056560D
061239P
048018U
051290A
034251E

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCL

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S1

uis

u18
S2

u1s8
S2

Dist. 1
287

Dist. 1
309

Dist. 1
336
333
312

Dist. 1
264

237
217
222
177
186

Dist. 2
291

Dist. 2
322

Dist. 2
331
328
310

Dist. 2
238

247
221
206
180
157

02/04 /2023

Total Nb10 | Nb10+
578 9 2

Nbre d'archers : 1
Total Nb10 | Nb10+
631 12 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+

667 33 8
661 28 8
622 14 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
502 7

484 5 1
438 6 2
428

357 4

343 2 1

Nbre d'archers : 6

733261Y BAUDELAIRE VERONIQUE
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